



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	945 429 070
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOHA NORWAY AS
Forretningsadresse:	Orstadvegen 124 4353 KLEPP STASJON

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Lemvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	114 587 702	113 236 045
Annen driftsinntekt			40 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 587 702</b>	<b>113 276 045</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	44 603 533	47 041 347
Lønnskostnad	4,5	41 043 924	41 378 529
Avskrivning på driftsmidler	6	2 082 051	1 544 968
Annen driftskostnad	4,6,7	19 690 640	19 243 742
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 420 148</b>	<b>109 208 586</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 167 554</b>	<b>4 067 459</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt inv. i datterselskap	8	2 539 126	3 247 056
Annen renteinntekt		66 045	56 340
Annen finansinntekt	9	1 702 400	25 105
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 307 571</b>	<b>3 328 501</b>
Annen rentekostnad		1 589 457	1 393 157
Annen finanskostnad		0	606 486
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 589 457</b>	<b>1 999 643</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 718 114</b>	<b>1 328 858</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 885 668</b>	<b>5 396 317</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 381 099	1 112 743
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 504 569</b>	<b>4 283 574</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 504 569</b>	<b>4 283 574</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	11	7 504 569	4 283 575
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 504 569</b>	<b>4 283 575</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	6	2 326 632	1 251 826
Utsatt skattefordel	10	2 171 958	5 116 886
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 498 590</b>	<b>6 368 712</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	294 064	442 986
Maskiner og anlegg	6,7	2 646 376	2 749 865
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 452 039	1 647 338
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 392 479</b>	<b>4 840 189</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	31 293 908	33 292 938
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 293 908</b>	<b>33 292 938</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 184 977</b>	<b>44 501 839</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	12	14 389 969	12 060 832
<b>Sum varer</b>		<b>14 389 969</b>	<b>12 060 832</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	18 316 162	17 815 112
Andre kortsiktige fordringer		7 410 604	4 819 735
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 726 766</b>	<b>22 634 847</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	7 972 936	4 474 446
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 972 936</b>	<b>4 474 446</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 089 671</b>	<b>39 170 125</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 274 648</b>	<b>83 671 964</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,15	13 635 000	13 635 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 635 000</b>	<b>13 635 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	17 609 745	10 105 177
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 609 745</b>	<b>10 105 177</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 244 745</b>	<b>23 740 177</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	13	34 148 291	36 648 187
Annen langsiktig gjeld	7	1 581 703	1 581 703
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 729 994</b>	<b>38 229 890</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 729 994</b>	<b>38 229 890</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	9 579 792	7 799 314
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldige offentlige avgifter		6 160 329	4 998 169
Annen kortsiktig gjeld	13	5 559 789	8 904 416
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 299 910</b>	<b>21 701 899</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 029 904</b>	<b>59 931 789</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 274 649</b>	<b>83 671 966</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	148 426 036	149 195 015
Annen driftsinntekt			40 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>148 426 036</b>	<b>149 235 015</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	55 063 414	58 755 439
Lønnskostnad	4,5	53 766 833	54 104 141
Avskrivning på driftsmidler	6	8 041 252	5 900 394
Annen driftskostnad	4,6,7	26 412 323	25 407 483
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 283 822</b>	<b>144 167 457</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 142 214</b>	<b>5 067 558</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt inv. i datter	8	0	0
Annen renteinntekt		77 635	76 214
Annen finansinntekt	9	1 743 891	88 161
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 821 526</b>	<b>164 375</b>
Annen rentekostnad		1 598 064	1 435 181
Annen finanskostnad		24 188	700 023
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 622 252</b>	<b>2 135 204</b>
<b>Netto finans</b>		<b>199 274</b>	<b>-1 970 829</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 341 488</b>	<b>3 096 729</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 944 508	2 178 833
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 396 980</b>	<b>917 896</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 396 980</b>	<b>917 896</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	11	2 396 978	917 896
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 396 978</b>	<b>917 896</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	6	2 326 632	1 251 826
Konsesjoner, patenter, o.l.	6	476 712	0
Andre immaterielle eiendeler	6	899 925	1 185 975
Utsatt skattefordel	10	2 187 316	5 131 824
Goodwill	6	15 976 626	21 246 825
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>21 867 211</b>	<b>28 816 450</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	572 045	442 986
Maskiner og anlegg	6,7	2 824 993	2 863 822
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 812 127	2 079 598
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 209 165</b>	<b>5 386 406</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 076 376</b>	<b>34 202 856</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	12	17 478 980	15 269 510
<b>Sum varer</b>		<b>17 478 980</b>	<b>15 269 510</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	22 751 653	23 005 518
Andre fordringer		3 737 113	1 526 410
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 488 766</b>	<b>24 531 928</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter, o.l.	14	13 840 990	8 657 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 840 990</b>	<b>8 657 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 808 736</b>	<b>48 458 438</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 885 112</b>	<b>82 661 294</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,15	13 635 000	13 635 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 635 000</b>	<b>13 635 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	7 752 447	5 325 673
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 752 447</b>	<b>5 325 673</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 387 447</b>	<b>18 960 673</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	13	34 148 291	36 648 187
Annen langsiktig gjeld	7	1 581 703	1 581 703
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 729 994</b>	<b>38 229 890</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 729 994</b>	<b>38 229 890</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	12 008 945	9 612 484
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldige offentlige avgifter		8 068 977	6 507 936
Annen kortsiktig gjeld	13	7 689 751	9 350 310
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 767 673</b>	<b>25 470 730</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>63 497 667</b>	<b>63 700 620</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 885 114</b>	<b>82 661 293</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 681951

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 945 429 070  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOHA NORWAY AS  
Forretningsadresse: Orstadvegen 124  
4353 KLEPP STASJON

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Lemvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



Organisasjonsnr: 945 429 070  
NOHA NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		114 587 702	113 236 045
Annen driftsinntekt	2,3		40 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>114 587 702</b>	<b>113 276 045</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	44 603 533	47 041 347
Lønnskostnad	4,5	41 043 924	41 378 529
Avskrivning på driftsmidler	6	2 082 051	1 544 968
Annen driftskostnad	4,6,7	19 690 640	19 243 742
<b>Sum kostnader</b>		<b>107 420 148</b>	<b>109 208 586</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 167 554</b>	<b>4 067 459</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt inv. i datterselskap	8	2 539 126	3 247 056
Annen renteinntekt		66 045	56 340
Annen finansinntekt	9	1 702 400	25 105
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 307 571</b>	<b>3 328 501</b>
Annen rentekostnad		1 589 457	1 393 157
Annen finanskostnad		0	606 486
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 589 457</b>	<b>1 999 643</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 718 114</b>	<b>1 328 858</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>9 885 668</b>	<b>5 396 317</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 381 099	1 112 743
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 504 569</b>	<b>4 283 574</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 504 569</b>	<b>4 283 574</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	11	7 504 569	4 283 575
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 504 569</b>	<b>4 283 575</b>



Organisasjonsnr: 945 429 070  
NOHA NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	6	2 326 632	1 251 826
Utsatt skattefordel	10	2 171 958	5 116 886
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 498 590</b>	<b>6 368 712</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	294 064	442 986
Maskiner og anlegg	6,7	2 646 376	2 749 865
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	1 452 039	1 647 338
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 392 479</b>	<b>4 840 189</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	31 293 908	33 292 938
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 293 908</b>	<b>33 292 938</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 184 977</b>	<b>44 501 839</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	12	14 389 969	12 060 832
<b>Sum varer</b>		<b>14 389 969</b>	<b>12 060 832</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	18 316 162	17 815 112
Andre kortsiktige fordringer		7 410 604	4 819 735
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 726 766</b>	<b>22 634 847</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	7 972 936	4 474 446
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 972 936</b>	<b>4 474 446</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 089 671</b>	<b>39 170 125</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 274 648</b>	<b>83 671 964</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,15	13 635 000	13 635 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 635 000</b>	<b>13 635 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	17 609 745	10 105 177
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 609 745</b>	<b>10 105 177</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 244 745</b>	<b>23 740 177</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	13	34 148 291	36 648 187
Annen langsiktig gjeld	7	1 581 703	1 581 703
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 729 994</b>	<b>38 229 890</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 729 994</b>	<b>38 229 890</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	9 579 792	7 799 314
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldige offentlige avgifter		6 160 329	4 998 169
Annen kortsiktig gjeld	13	5 559 789	8 904 416
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 299 910</b>	<b>21 701 899</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 029 904</b>	<b>59 931 789</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 274 649</b>	<b>83 671 966</b>



Organisasjonsnr: 945 429 070  
NOHA NORWAY AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		148 426 036	149 195 015
Annen driftsinntekt	2,3		40 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>148 426 036</b>	<b>149 235 015</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	55 063 414	58 755 439
Lønnskostnad	4,5	53 766 833	54 104 141
Avskrivning på driftsmidler	6	8 041 252	5 900 394
Annen driftskostnad	4,6,7	26 412 323	25 407 483
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 283 822</b>	<b>144 167 457</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 142 214</b>	<b>5 067 558</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt inv. i datter	8	0	0
Annen renteinntekt		77 635	76 214
Annen finansinntekt	9	1 743 891	88 161
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 821 526</b>	<b>164 375</b>
Annen rentekostnad		1 598 064	1 435 181
Annen finanskostnad		24 188	700 023
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 622 252</b>	<b>2 135 204</b>
<b>Netto finans</b>		<b>199 274</b>	<b>-1 970 829</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 944 508	2 178 833
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 396 980</b>	<b>917 896</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 396 980</b>	<b>917 896</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	11	2 396 978	917 896
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 396 978</b>	<b>917 896</b>



Organisasjonsnr: 945 429 070  
NOHA NORWAY AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser og programvare	6	2 326 632	1 251 826
Konsesjoner, patenter, o.l.	6	476 712	0
Andre immaterielle eiendeler	6	899 925	1 185 975
Utsatt skattefordel	10	2 187 316	5 131 824
Goodwill	6	15 976 626	21 246 825
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>21 867 211</b>	<b>28 816 450</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	572 045	442 986
Maskiner og anlegg	6,7	2 824 993	2 863 822
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	1 812 127	2 079 598
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 209 165</b>	<b>5 386 406</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 076 376</b>	<b>34 202 856</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	12	17 478 980	15 269 510
<b>Sum varer</b>		<b>17 478 980</b>	<b>15 269 510</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	22 751 653	23 005 518
Andre fordringer		3 737 113	1 526 410
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 488 766</b>	<b>24 531 928</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter, o.l.	14	13 840 990	8 657 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 840 990</b>	<b>8 657 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 808 736</b>	<b>48 458 438</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 885 112</b>	<b>82 661 294</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,15	13 635 000	13 635 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 635 000</b>	<b>13 635 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	7 752 447	5 325 673
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 752 447</b>	<b>5 325 673</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>21 387 447</b>	<b>18 960 673</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	13	34 148 291	36 648 187
Annen langsiktig gjeld	7	1 581 703	1 581 703
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 729 994</b>	<b>38 229 890</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 729 994</b>	<b>38 229 890</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	12 008 945	9 612 484
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldige offentlige avgifter		8 068 977	6 507 936
Annen kortsiktig gjeld	13	7 689 751	9 350 310
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 767 673</b>	<b>25 470 730</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>63 497 667</b>	<b>63 700 620</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 885 114</b>	<b>82 661 293</b>



Organisasjonsnr: 945 429 070  
NOHA NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
62.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 945 429 070  
NOHA NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
79.00

Note  
4

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43664684.00	43879297.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7017070.00	6518350.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2499882.00	2424945.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	585197.00	1281549.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53766833.00	54104141.00

Note

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**





# Årsregnskap 2021

## **NOHA Norway AS**

(org. nr. 945 429 070)

Penneo Dokumentnøkkel: 2GN5J-13T50-7LHXV-W5UQ5-EPL5C-L7C3



## NOHA Norway AS

Organisasjonsnr.: 945 429 070

Morselskap		Resultatregnskap		Note	Konsern	
2021	2020				2021	2020
114 587 702	113 236 045	Salgsinntekt		2, 3	148 426 036	149 195 015
0	40 000	Annen driftsinntekt			0	40 000
<b>114 587 702</b>	<b>113 276 045</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>			<b>148 426 036</b>	<b>149 235 015</b>
44 603 533	47 041 347	Varekostnad		3	55 063 414	58 755 439
41 043 924	41 378 529	Lønnskostnad		4, 5	53 766 833	54 104 141
2 082 051	1 544 968	Avskrivning på driftsmidler		6	8 041 252	5 900 394
19 690 640	19 243 742	Annen driftskostnad		4, 6, 7	26 412 323	25 407 483
<b>107 420 148</b>	<b>109 208 585</b>	<b>Sum driftskostnader</b>			<b>143 283 822</b>	<b>144 167 457</b>
<b>7 167 554</b>	<b>4 067 460</b>	<b>Driftsresultat</b>			<b>5 142 214</b>	<b>5 067 558</b>
2 539 126	3 247 056	Inntekt inv. i datterselskap		8	0	0
66 045	56 340	Annen renteinntekt			77 635	76 214
1 702 400	25 105	Annen finansinntekt		9	1 743 891	88 161
1 589 457	1 393 157	Annen rentekostnad			1 598 064	1 435 181
0	606 486	Annen finanskostnad			24 188	700 023
<b>2 718 114</b>	<b>1 328 858</b>	<b>Finansresultat</b>			<b>199 273</b>	<b>-1 970 829</b>
<b>9 885 668</b>	<b>5 396 318</b>	<b>Ordinært res.før skatt</b>			<b>5 341 486</b>	<b>3 096 729</b>
2 381 099	1 112 743	Skattekostnad på ordinært resultat		10	2 944 508	2 178 833
<b>7 504 569</b>	<b>4 283 575</b>	<b>Ordinært resultat</b>			<b>2 396 978</b>	<b>917 896</b>
<b>7 504 569</b>	<b>4 283 575</b>	<b>Årsresultat</b>			<b>2 396 978</b>	<b>917 896</b>
0	0	Overføringer			0	0
0	0	Avsatt til utbytte			0	0
7 504 569	4 283 575	Avsatt til annen egenkapital		11	2 396 978	917 896
<b>7 504 569</b>	<b>4 283 575</b>	<b>Sum disponert</b>			<b>2 396 978</b>	<b>917 896</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 2GNSJ-13T50-7LHXV-W5UQ5-EPL5C-L7C3



**NOHA Norway AS**  
Organisasjonsnr.: 945 429 070

<b>Morselskap</b>		<b>Balanse pr. 31.12</b>	<b>Note</b>	<b>Konsern</b>	
<b>2021</b>	<b>2020</b>			<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>Eiendeler</b>			
2 171 958	5 116 886	Utsatt skattefordel	10	2 187 316	5 131 824
0	0	Goodwill	6	15 976 626	21 246 825
2 326 632	1 251 826	Lisenser og programvare	6	2 326 632	1 251 826
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	6	476 712	0
0	0	Andre immaterielle eiendeler	6	899 925	1 185 975
<b>4 498 591</b>	<b>6 368 713</b>	<b>Immat. Eiendeler</b>		<b>21 867 212</b>	<b>28 816 450</b>
294 064	442 986	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	572 045	442 986
2 646 376	2 749 865	Maskiner og anlegg	6, 7	2 824 993	2 863 822
1 452 039	1 647 338	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 812 127	2 079 598
<b>4 392 479</b>	<b>4 840 189</b>	<b>Varige driftsmidler</b>		<b>5 209 165</b>	<b>5 386 406</b>
31 293 908	33 292 938	Investeringer i datterselskap	8	0	0
<b>31 293 908</b>	<b>33 292 938</b>	<b>Fin. Anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>40 184 978</b>	<b>44 501 840</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 076 378</b>	<b>34 202 856</b>
14 389 969	12 060 832	Varebeholdning	12	17 478 980	15 269 510
<b>14 389 969</b>	<b>12 060 832</b>	<b>Sum varebeholdning</b>		<b>17 478 980</b>	<b>15 269 510</b>
18 316 162	17 815 112	Kundefordringer	13	22 751 653	23 005 518
7 410 604	4 819 735	Andre kortsiktige fordringer		3 737 113	1 526 410
<b>25 726 766</b>	<b>22 634 847</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>26 488 766</b>	<b>24 531 928</b>
7 972 936	4 474 446	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	13 840 990	8 657 000
<b>7 972 936</b>	<b>4 474 446</b>	<b>Sum bankinnskudd</b>		<b>13 840 990</b>	<b>8 657 000</b>
<b>48 089 671</b>	<b>39 170 125</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>57 808 736</b>	<b>48 458 438</b>
<b>88 274 649</b>	<b>83 671 966</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>84 885 114</b>	<b>82 661 294</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 2GNSJ-13T50-7LHXV-W5UQ5-EPL5C-L7C3



## NOHA Norway AS

Organisasjonsnr.: 945 429 070

Morselskap		Balanse pr. 31.12	Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
<u>13 635 000</u>	<u>13 635 000</u>	<b>Egenkapital og gjeld</b>		<u>13 635 000</u>	<u>13 635 000</u>
<b><u>13 635 000</u></b>	<b><u>13 635 000</u></b>	Aksjekapital	11, 15	<u>13 635 000</u>	<u>13 635 000</u>
		<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>13 635 000</u></b>	<b><u>13 635 000</u></b>
<u>17 609 745</u>	<u>10 105 177</u>	Annen egenkapital	11	<u>7 752 447</u>	<u>5 325 673</u>
<b><u>17 609 745</u></b>	<b><u>10 105 177</u></b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>7 752 447</u></b>	<b><u>5 325 673</u></b>
<b><u>31 244 745</u></b>	<b><u>23 740 177</u></b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>21 387 447</u></b>	<b><u>18 960 673</u></b>
<u>34 148 291</u>	<u>36 648 187</u>	Gjeld til selskap i samme konsern	13	<u>34 148 291</u>	<u>36 648 187</u>
<u>1 581 703</u>	<u>1 581 703</u>	Annen langsiktig gjeld	7	<u>1 581 703</u>	<u>1 581 703</u>
<b><u>35 729 994</u></b>	<b><u>38 229 890</u></b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b><u>35 729 994</u></b>	<b><u>38 229 890</u></b>
<u>9 579 792</u>	<u>7 799 314</u>	Leverandørgjeld	13	<u>12 008 945</u>	<u>9 612 484</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Betalbar skatt	10	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>6 160 329</u>	<u>4 998 169</u>	Skyldige offentlige avgifter		<u>8 068 977</u>	<u>6 507 936</u>
<u>5 559 789</u>	<u>8 904 416</u>	Annen kortsiktig gjeld	13	<u>7 689 751</u>	<u>9 350 310</u>
<b><u>21 299 909</u></b>	<b><u>21 701 899</u></b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>27 767 673</u></b>	<b><u>25 470 730</u></b>
<b><u>57 029 903</u></b>	<b><u>59 931 789</u></b>	<b>Sum gjeld</b>		<b><u>63 497 667</u></b>	<b><u>63 700 620</u></b>
<b><u>88 274 649</u></b>	<b><u>83 671 966</u></b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>84 885 114</u></b>	<b><u>82 661 294</u></b>

Stavanger, 06.07.2022  
Styret i NOHA Norway AS

Hendrik Albert Draaijer  
styreleder

Kim Richter  
styremedlem

Anette Hansson  
styremedlem

Frode Lemvik  
Daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: ZGNSJ-13T50-7LHXV-W5UQ5-EPL5C-L7C3



**Noha Norway AS**  
Organisasjonsnr.: 945 429 070

<b>Morselskap</b>		<b>Kontantstrømanalyse</b>	<b>Konsern</b>	
<b>2021</b>	<b>2020</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten</b>		
9 885 667	5 396 318	Resultat før skattekostnad	5 341 486	3 096 729
0	0	Periodens betalte skatt	0	888 910
2 082 051	1 544 968	Ordinære avskrivninger	8 011 460	5 900 394
-1 049 709	-367 333	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	440 856	-2 222 773
-6 709 403	-2 101 524	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 280 426	-58 645
<b>4 208 606</b>	<b>4 472 429</b>	<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)</b>	<b>11 513 376</b>	<b>7 604 615</b>
		<b>Likvider tilført/brukt på investeringer</b>		
-2 709 147	-2 031 907	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 829 489	-2 277 495
0	-25 042 938	Utbetlinger til investeringer i finansielle anleggsmidler		-25 042 938
<b>-2 709 147</b>	<b>-27 074 845</b>	<b>Netto likviditetsendring fra investeringer (B)</b>	<b>-3 829 489</b>	<b>-27 320 433</b>
		<b>Likvider tilført/brukt på finansiering</b>		
0	19 552 442	Endring langsiktig gjeld	-2 499 896	18 968 832
1 999 030	0	Konsernbidrag mot investering	0	0
	570 056	Endret konsernmellomværende	0	570 056
<b>1 999 030</b>	<b>20 122 498</b>	<b>Netto likviditetsendring fra finansiering (C)</b>	<b>-2 499 896</b>	<b>19 538 888</b>
3 498 489	-2 479 918	Netto endring i likvider gjennom året (A+B+C)	5 183 991	-176 929
4 474 446	6 954 364	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	8 657 000	8 833 930
<b>7 972 935</b>	<b>4 474 446</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>13 840 990</b>	<b>8 657 000</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 2GNSJ-13T50-7LHXV-W5UQ5-EPL5C-L7C3



## NOHA Norway AS

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter NOHA Norway AS med datterselskapene Safe Brannvern AS og Brannvernservice AS hvor NOHA Norway AS har bestemte innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

##### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler er kostnadsført. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden. Selskapet har balanseført en leasingavtale knyttet til utvikling av en robotmaskin, samt en leasingavtale knyttet til PC, nettverk og serverutrustning med tilhørende programvare, begge klassifisert som finansiell leasing.

##### Varer

Råvarer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til variabel tilvirkningskost med tillegg av andel av indirekte tilvirkningskostnader.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

**Finansielle eiendeler - investering i datterselskap**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

**Avsetning for forpliktelser**

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier.

**Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

**Skatter**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, er begrunnet med forventninger om fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Skatt tilknyttet egenkapitaltransaksjoner (som f.eks. konsernbidrag) påvirker ikke skattekostnaden i resultatregnskapet.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Note 2: Salgsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	Morselskap		Konsem	
	2021	2020	2021	2020
Salg	59 101 627	60 242 269	55 354 127	74 458 793
Service	55 486 075	52 993 776	93 071 909	74 736 222
<b>Sum</b>	<b>114 587 702</b>	<b>113 236 045</b>	<b>148 426 036</b>	<b>149 195 015</b>

  

Geografisk fordeling	2021	2020	2021	2021
Norge	90 684 903	92 123 498	128 182 732	128 082 468
Europa ex. Norge	22 220 104	20 323 445	18 560 609	20 323 445
Øvrige land/verdensdeler	1 682 695	789 103	1 682 695	789 103
<b>Sum</b>	<b>114 587 702</b>	<b>113 236 045</b>	<b>148 426 036</b>	<b>149 195 015</b>

## Note 3: Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8. Det har ikke vært salg til og ikke kjøp fra ledende ansatte.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

#### Morselskap

Salg av varer og tjenester	2021	2020
SK FireSafety Group AS	0	0
Andre konsernselskap	6 597 830	4 564 385
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>6 597 830</b>	<b>4 564 385</b>

Kjøp av varer og tjenester	2021	2020
SK FireSafety Group AS	1 072 328	671 054
Andre konsernselskap	3 046 390	2 992 314
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>4 118 718</b>	<b>3 663 369</b>

## Note 4: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsem	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	33 126 563	32 848 703	43 664 684	43 879 297
Arbeidsgiveravgift	5 435 057	5 024 793	7 017 070	6 518 350
Pensjonskostnader	2 176 044	2 176 914	2 499 882	2 424 945
Andre ytelser	306 261	1 328 119	585 197	1 281 549
<b>Sum</b>	<b>41 043 924</b>	<b>41 378 529</b>	<b>53 766 833</b>	<b>54 104 141</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk

	62	55	79	73
--	----	----	----	----

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Ordningene skissert i note 5 tilfredsstiller kravene i loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Honorar daglig leder	1 289 340	0
Annen godtgjørelse	99 321	0

Daglig leder har bonusordning knyttet til ulike måltall. I 2021 ble det ikke utbetalt bonus til daglig leder. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til selskapets revisor fordeler seg slik:

	Morselskap		Konsem	
	2021	2020	2021	2020
Lovpålagt revisjon	519 045	374 000	1 608 980	478 000
Annen godtgjørelse	49 750	343 374	91 750	374 374



## Note 5: Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Morselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillere kravene i denne loven.

Selskapet gikk i 2013 over til en innskuddsbasert ordning. For innskuddsbasert pensjon er det i 2021 innregnet NOK 1 517 500 i resultatregnskapet. Ordningen omfatter 66 personer.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser vedr den nye AFP-ordningen er dermed ikke balanseført som gjeld.

Datterselskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillere kravene i denne loven.

## Note 6: Varige driftsmidler

### Morselskap

	Lisenser og programvare	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, o.l.	Totalt
Anskaffelseskost per 1.1	6 823 096	2 302 230	18 008 054	6 070 953	33 204 333
Tilgang	1 709 172	58 640	487 050	454 285	2 709 147
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost per 31.12</b>	<b>8 532 268</b>	<b>2 360 870</b>	<b>18 495 104</b>	<b>6 525 238</b>	<b>35 913 480</b>
Akk. Avskrivninger per 1.1	5 571 268	1 859 244	15 258 194	4 423 614	27 112 320
Årets avskrivninger	634 366	207 562	590 539	649 584	2 082 051
Akk. avskr. avgang	0	0	0	0	0
<b>Akk. Avskrivninger og nedskrivninger 31.12</b>	<b>6 205 634</b>	<b>2 066 806</b>	<b>15 848 733</b>	<b>5 073 198</b>	<b>29 194 371</b>
<b>Balanseført verdi</b>	<b>2 326 632</b>	<b>294 064</b>	<b>2 646 376</b>	<b>1 452 038</b>	<b>6 719 111</b>
Økonomisk levetid	5 år	Se under	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær	

Påkostninger leide lokaler gjelder ombygging på det nye lokalet på Orstad. Beløpet kostnadsføres over leieperioden for lokalene. For leiekostnader se note 13.

### Konsern

	Patenter/ Andre immaterielle eiendeler	Lisenser og programvare	Påkostninger leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, o.l.	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost per 1.1	1 853 834	6 823 096	2 302 230	18 772 335	7 495 065	26 394 596	63 641 156
Tilgang	589 936	1 709 172	358 358	605 815	566 208	0	3 829 489
Avgang	0	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost per 31.12</b>	<b>2 443 770</b>	<b>8 532 268</b>	<b>2 660 588</b>	<b>19 378 150</b>	<b>8 061 273</b>	<b>26 394 596</b>	<b>67 470 645</b>
Akk. Avskrivninger per 1.1	667 653	5 571 268	1 859 244	15 908 726	5 415 463	5 147 772	34 570 126
Årets avskrivninger	399 479	634 366	229 299	644 438	833 678	5 270 199	8 011 459
Akk. avskr. avgang	0	0	0	0	0	0	0
<b>Akk. Avskrivninger og nedskrivninger 31.12</b>	<b>1 067 132</b>	<b>6 205 634</b>	<b>2 088 543</b>	<b>16 553 162</b>	<b>6 249 144</b>	<b>10 417 971</b>	<b>42 581 585</b>
<b>Balanseført verdi</b>	<b>1 376 637</b>	<b>2 326 632</b>	<b>572 045</b>	<b>2 824 988</b>	<b>1 812 127</b>	<b>15 976 626</b>	<b>24 889 066</b>
Økonomisk levetid	10 år	5 år	Se under	5 år	3-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 2GNSJ-13T50-7LHXV-W5UQ5-EPL5C-L7C3



## Note 7: Leie-/ leasingforpliktelser

### Morselskap

Selskapet har inngått leie-/leasingavtaler på varebiler, trucker, PC, nettverk, serverutstyr, programvare og kopimaskiner med varighet 3-år. Årets leasing kostnad pr 31.12.2021 utgjør kr 2 553 938,83(2020: kr 969 781). Leieavtalene er klassifisert som operasjonell leasing.

Leie av bygg er totalt kostnadsført med kr 4 150 078,49 i 2021 mot kr 4 055 108 i 2020. Ingen inntekter fra fremleie i 2021 og 2020

Selskapet inngikk i 2017 en 5-årig leasingavtale på kr 2 700 000 med SG Finans (Nordea Finance fra 2020) for en robotmaskin utviklet av Robot Norge. Selskapet inngikk i tillegg i 2020 en 3-årig leasingavtale på kr 800.000 med Nordea Finance Equipment for PC, nettverk, serverutstyr og programvare utviklet og levert av Atea.

Samlet leasingforpliktelse utgjør pr. 31.12.2021 kr 1 581 703.

## Note 8: Investeringer i datterselskap

Foretaksnavn	Anskaffelses- tidspunkt	Kostpris	Forretnings- kontor	Stemme- og eierandel	Årsresultat ifølge siste årsregnskap	Egenkapital ifølge siste årsresultat
Safe Brannvern AS	31.10.2018	13 980 000	Bergen	100 %	1 050 960	2 440 581
Brannvernservice AS	28.09.2020	18 703 000	Ålesund	100 %	1 488 166	3 019 402

## Note 9: Valuta

Netto valutatap i 2021 var på kr 1 635 789, disse er inkludert i annen finansinntekt. For 2020 var netto valutatap kr 543 013.



## Note 10: Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Årets skattepliktige inntekt fremkommer slik:</b>				
Resultat før skattekostnad	9 885 668	5 396 318	5 341 486	3 096 730
Permanente forskjeller	198 385	-338 116	8 033 650	3 561 194
Mottatt konsernbidrag	3 301 985	1 649 463	0	0
Endring midlertidige forskjeller	-1 838 034	136 611	-1 827 131	186 353
Anvendelse fremførbart underskudd	-11 548 004	-6 844 276	-11 548 005	-6 844 277
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2021
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>				
Betalbar skatt	0	0	0	0
Endring utsatt skatt	2 944 928	1 475 686	2 944 508	1 464 481
Skatteeffekt av konsernbidrag	-726 437	-362 882	0	0
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	0	0	714 352
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>2 218 491</b>	<b>1 112 804</b>	<b>2 944 508</b>	<b>2 178 833</b>

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2021
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:</b>				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:</b>				
Årsresultat før skatt	9 885 668	5 396 316	5 341 486	3 096 730
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	2 174 847	1 187 190	1 175 127	681 281

<i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>				
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	15 323	19 204	1 496 872	1 509 823
Andre ikke skattepliktige inntekter	-192 908	-93 589	-192 908	-93 589
For lite/mye avsatt tidligere år	383 837	-61	383 837	-61
Virkning av endringer i skatteregler og -satter	0	0	0	0
Effekt av nedvurdert utsatt skatt/skattefordel	0	0	0	-201
<b>Faktisk skattekostnad</b>	<b>2 381 099</b>	<b>1 112 744</b>	<b>2 944 508</b>	<b>2 178 833</b>

### Morselskap

<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:</b>	2021		2020		Endring	
Anleggsmidler	-952 451	-1 159 945				207 494
Varelager	0	-27 500				27 500
Langsiktige fordringer og gjeld i utenlandsk valuta	0	-1 744 715				1 744 715
Gevinst- og tapskonto	0	0				0
Finansiell prissikring	0	162 006				-162 006
Utestående fordringer	0	-20 329				20 329
Sum midlertidige forskjeller	-952 451	-2 790 483				1 838 032
Underskudd til fremføring	-8 920 081	-20 468 088				11 548 007
<b>Utsatt skattefordel/(forpliktelse) i balansen (22 %)</b>	<b>2 171 958</b>	<b>5 116 886</b>				<b>-2 944 928</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

### Konsern

<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:</b>	2021		2020		Endring	
Anleggsmidler	-1 022 261	-1 240 816				-218 555
Varelager	0	-27 500				-27 500
Langsiktige fordringer og gjeld i utenlandsk valuta	0	-1 744 715				-1 744 715
Gevinst- og tapskonto	0	0				0
Finansiell prissikring	0	162 006				162 006
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelse	0	0				0
Utestående fordringer	0	-70 329				-70 329
Andre forskjeller	0	-20 000				-20 000
Sum midlertidige forskjeller	-1 022 261	-2 941 354				-1 899 093
Underskudd til fremføring	-8 920 081	-20 468 088				-11 548 007
<b>Utsatt skattefordel/(forpliktelse) i balansen (22 %)</b>	<b>2 187 316</b>	<b>5 150 077</b>				<b>2 962 761</b>
<b>Ikke balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>20 232</b>	<b>18 253</b>				

Penneo Dokumentnøkkel: 2GNSJ-13T50-7LHXV-W5UQ5-EPL5C-L7C3



## Note 11: Endring i egenkapital

Morselskap	Annen		Sum
	Aksjekapital	egenkapital	egenkapital
Egenkapital 01.01	13 635 000	10 105 175	23 740 175
Årets resultat		7 504 569	7 504 569
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>13 635 000</b>	<b>17 609 744</b>	<b>31 244 745</b>

## Konsern

Konsern	Annen		Sum
	Aksjekapital	Egenkapital	egenkapital
Egenkapital 01.01	13 635 000	5 325 673	18 960 673
Differanse 2020		29 795	29 795
Årets resultat		2 396 978	2 396 978
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>13 635 000</b>	<b>7 752 446</b>	<b>21 387 446</b>

## Note 12: Varer

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Råvarer, varer under tilvirkning og ferdigvarer	14 389 969	12 088 332	17 478 980	15 297 010
Nedskrivning for ukurans	0	-27 500	0	-27 500
<b>Totalt</b>	<b>14 389 969</b>	<b>12 060 832</b>	<b>17 478 980</b>	<b>15 269 510</b>

Det er ikke foretatt spesifikasjon av varelageret fordelt på råvarer, varer under tilvirkning og ferdigvarer på grunn av manglende grunnlag for fordelingen, samt det forhold at samme vare kan framstå både som råvareinnsats i produksjonen og som ferdigvare for videresalg. Som følge av kort gjennomløpstid ved igangsett produksjon av bestilt vare, utgjøres den vesentligste del av varelageret av råvarer. Nedskrivningen for ukurans er basert på en viss grad av skjønn og vurderingen er blant annet basert på en kartlegging av forventede lageretider på enkelt artikler på lageret.

## Note 13: Fordringer og gjeld mot konsernselskaper

### Morselskap

Motpart	Kundefordringer	
	2021	2020
SK FireSafety Group AS	0	0
Andre konsernselskap	499 000	900 334
<b>Sum</b>	<b>499 000</b>	<b>900 334</b>

Motpart	Langsiktige fordringer	
	2021	2020
SK FireSafety Group AS	-	0
Andre konsernselskap	-	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>0</b>

Motpart	Leverandørgjeld	
	2021	2020
SK FireSafety Group AS	-	277 863
Andre konsernselskap	398 000	19 347
<b>Sum</b>	<b>398 000</b>	<b>297 210</b>

Motpart	Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020
Hephaestus III B.V.	11 295 000	11 385 609
SK FireSafety Group AS	22 923 000	25 262 578
Andre konsernselskap	0	-
<b>Sum</b>	<b>34 218 000</b>	<b>36 648 187</b>

Motpart	Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020
SK FireSafety Group AS	0	0
Andre konsernselskap	-	1 700 000
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>1 700 000</b>

Annen langsiktig gjeld består av lån som er inngått 1. oktober 2014 med morselskapet i konsernet Hephaestus III B.V. (Nederland). Utestående per 31.12.2021 tilsvarer EUR 1 130 807. Balanseført verdi pr 31.12 inkluderer påløpte renter og effekten av valutaendringer mellom NOK/EUR. Lånets rente er 4,15%.

Lån til morselskap SK FireSafety Group B.V ble inngått 01.10.2014. Utestående per 31.12.2021 tilsvarer EUR 2 294 887. Balanseført verdi pr. 31.12. inkluderer påløpte renter og effekten av valutaendringer mellom NOK/EUR. Lånets rente er 3,70%

**Note 14: Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter**

Av selskapets midler utgjør kr 1 548 194 bundne skattetrekksmidler.

**Note 15: Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen i NOHA Norway AS utgjør pr. 31.12.2021:

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjer	13 500	1 010	13 635 000

Alle aksjer tilhører samme aksjeklasse.

**Eierstruktur**

Selskapet eies pr. 31.12.2021 av SK FireSafety Group B.V. NOHA Norway AS inngår i konsernregnskapet til SK FireSafety Group, og konsernregnskapet kan fås utlevert ved SK Fire Safety Groups hovedkontor i Breda, Nederland.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kim Richter

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1048900

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-07-06 13:21:14 UTC



## Frode Lemvik

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-721347

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-06 13:24:11 UTC



## Anette Hansson

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2439684

IP: 212.33.xxx.xxx

2022-07-06 13:37:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2GNSJ-13T50-7LHXV-W5UQS-EPL5C-L7CJ3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## STYRETS ÅRSBERETNING 2021 NOHA NORWAY AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

NOHA Norway AS driver med produksjon, salg og service av brannvernutstyr og små slukkesystemer.

Konsernet består i tillegg til NOHA Norway AS av datterselskapene Safe Brannvern AS og Brannvernservice AS.

Konsernet er i dag ledende innen produksjon, salg og service av brannslangetromler i Norge, og har eksport av brannvernutstyr til flere land.

Konsernets hovedkontor og produksjon er lokalisert på Orstad i Klepp. Konsernet har avdelingskontor i Oslo, Bergen, Ålesund og Trondheim, samt lager og servicepersonell i Moss og Hamar. I tillegg har Konsernet samarbeidspartnere i andre deler av landet. Dette betyr at Konsernet kan tilby våre kunder landsdekkende service. Distribusjon utenfor Norge skjer gjennom uavhengige distributører.

NOHA Norway AS er et 100 % eid datterselskap av SK FireSafety Group BV pr 31.12.2021.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet gikk ned 0,8 mill kr og endte på 148,4 mill kr mot 149,2 mill kr året før. Driftsresultatet ble 5,14 mill kr mot 5,07 mill kroner året før. Årsresultatet ble i 2021 2,4 mill.

Avdelingen for forskning og utvikling var i 2021 en person. Fokuset i 2021 har vært designforbedringer på standardprodukter for å heve kvalitet, samt øke produksjonseffektivitet. Dette er for å øke konkurranseevnen i Norden og Europa.

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12.21 var 13,8 mill kr. Konsernets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 11,5 mill kr.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde ved årets slutt 43 % av samlet gjeld i Konsernet, sammenlignet med 40 % foregående år. Konsernets finansielle stilling er god.

Langsiktig gjeld er i hovedsak gjeld til morselskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var 84,9 mill kr sammenlignet med 82,7 mill kr året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 var 25 % sammenlignet med 23 % pr. 31.12.20.

### Fremtidig utvikling

Konsernet forventer vekst både i produkt og service-segmentet. Det er i 2021 startet flere operasjonelle initiativer med mål økt effektivitet i drift som det forventes effekt av i 2022.

Våre servicekunder har behov for nasjonale, kompetente og effektive aktører. Vi ønsker å styrke vår posisjon som nasjonal leverandør av varer og tjenester. Vi vil øke antall servicepartnere i Norge og vurderer også kontinuerlig oppkjøp for å styrke vår geografiske tilstedeværelse.



Vår strategi er, sammen med våre søsterselskaper, å bli en ledende aktør i Skandinavia.

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

## Finansiell risiko

Konsernet ser muligheter for økt eksportsalg i Skandinavia, samt økt omsetning på service og produktsalg i Norge. Våre kredittsjekkrutiner sikrer at betalingsmislighold holdes på et minimum.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjett for 2022 og Konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

SK FireSafety Group BV vil støtte videre drift med enten frisk kapital eller kortsiktige lån hvis det skulle oppstå behov.

## Resultatdisponering

Morselskapet sitt resultat etter skatt er på 7 504 569 kroner som styret foreslår dekkes slik:

Overføres til annen egenkapital: 7 504 569 kroner

## Arbeidsmiljø og personale

Konsernet er underlagt internkontrollforskriften og har utarbeidet et system for å følge denne. Konsernet arbeider systematisk med helse, miljø og sikkerhet (HMS), hvor gjennomføringen av forebyggende tiltak skjer etter egne handlingsplaner. Alle avvik, forbedringer, og HMS ulykker og hendelser behandles individuelt, spores og analyseres for kontinuerlig å søke å minske risikoen for den ansatte og Konsernet. Det er ingen alvorlige ulykker rapportert i 2021.

Konsernet er omfattet av forskrifter som gjelder særlig overvåking av arbeidsmiljøet. Bedriftshelsetjenesten sammen med verneombudene og arbeidsmiljøutvalget blir i stor grad benyttet til dette.

Det gjennomføres årlige klimaundersøkelser med søkelys på ledelse i Konsernet. Det er gjennom god ledelse Konsernet skal oppnå sin visjon og sine mål. Klimaundersøkelsen brukes aktivt i Konsernets forbedringsarbeid på lederutvikling og utvikling av team og medarbeidere. Konsernets ledelse søker aktivt tilbakemelding fra ansatte til bruk i forbedringsøymed.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Sykefraværet i konsernet har vært på 7,44 % totalt i 2021. Korttids sykefravær var 3,2 %, mens langtidssykefravær var 4,24 %. Som en del av tiltakene for å redusere sykefravær benytter NOHA inkluderende arbeidsliv. Målene for arbeidet med inkluderende arbeidsliv er å redusere sykefravær, beholde arbeidstakere med redusert arbeidsevne og øke den reelle pensjonsalderen

Konsernet har rutiner og øvelse for å ta seg av brann og førstehjelp som kan oppstå ved en krisesituasjon. Dette før den offentlige brann og helsevesen ankommer bedriften.



Konsernet opptre i henhold til egne etiske retningslinjer. Reglene gir en veiledning til konsernets forretningsaktiviteter og definerer hva som er etisk riktig og galt, hva som er tillatt og ikke tillatt. Gjennom disse reglene forplikter konsernets ledelse og alle ansatte seg til å operere etter den høyeste etiske standard overfor kunder, leverandører, aksjonærer, konkurrenter og i det samfunnet hvor konsernet har virksomhet.

## Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner, menn og ulike nasjonaliteter. Konsernet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker hvor det eksempelvis gjelder lønn, avansement og rekruttering. Av Konsernets 72 ansatte er 15 kvinner. Arbeidstidsordninger i NOHA følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Dette gjøres i nært samarbeid med de ansattes organisasjoner. Det var i 2021 to midlertidig ansatte, hvorav en kvinne. Det var fem deltidsansatte i 2021 en mann i 20 % stilling, tre menn i 40 % stilling og en mann i 50 % stilling. Gjennom året var det to personer med foreldrepermisjon. En mann med 15 uker og en kvinne med 10 uker.

Konsernet godtar ingen form for trakassering eller diskriminering av ansatte, enten det gjelder etnisk opprinnelse, språk, kjønn, legning eller andre forhold. Alle ansatte er forpliktet til å bidra til et positivt arbeidsmiljø som forhindrer at noen føler seg tilsidesatt eller diskriminert på noen som helst måte. Dette gjelder både på jobb og på arrangement i arbeidsgivers regi. Det forventes at man oppfører seg i henhold til det som anses som skikk og bruk og etiske standarder som har bred oppslutning i samfunnet. Det forventes at ansatte tar ansvar for egen adferd.

## Påvirkning av det ytre miljø

Konsernet har et etablert system for gjenvinning av avfall som er i henhold til gjeldene offentlige regler. Bedriften foretar også en systematisk registrering av energi forbruk med målsetting om reduksjon pr produsert enhet.

Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø.

## Ansvarsforsikring

Styremedlemmer og daglig leder har ikke tegnet ansvarsforsikring i 2021. Dette er noe vi vil vurdere for 2022.



## Takk til de ansatte

Året 2021 har vært et bra år for Konsernet. Styret og ledelsen verdsetter alle ansattes gode innsats og ønsker å takke alle for deres bidrag i 2021.

Orstad, 30.06.2022

-----  
Hendrik Albert Draaijer  
Styreleder

-----  
Kim Richter  
Styremedlem

-----  
Anette Hansson  
Styremedlem

-----  
Frode Lemvik  
Adm.Dir.

Penneo Dokumentnøkkel: AVYZE-C10LM-HX4LG-4JL7D-5QEB5-TEZFK



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kim Richter

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1048900

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-06 13:36:58 UTC



## Anette Hansson

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2439684

IP: 212.33.xxx.xxx

2022-07-06 13:38:44 UTC



## Frode Lemvik

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-721347

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-07-06 14:34:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AVYZE-C10LM-HX4LG-4JL7D-5QEB5-TE2FK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS  
Forusparken 2  
Postboks 57  
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Noha Norway AS
